
ANOTESE, NOTIF QUESE \Y ARCHIVESE 

A ROJAS 
LCALDE DE ARICA 

GERJE /CCG/RA0/0 hzz 

CARLOS CAST L CA LEGUILLOS 
SECRETARIO. MÜNICI AL 

\.).DAD Qcc 

1:15140•00,01 e  
sre0:9,0P,  

    

 

REPÚBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

 

a 

   

DECRETO N° 4467 J20 

Arica, 03 DE JULIO 2020 

VISTOS: 

a) El Decreto Alcaldicio N° 2478/19 de fecha 24 de noviembre de 2015. 

b) La solicitud de cancelación del Sr. Florián Inostroza Rodríguez 
Rut: N° 6.901.588-3, de fecha 16 de junio de 2020. 

c) Lo dispuesto en el Título XIII, artículo 159° del DFL 1 de 2007, que fija el texto 
refundido de la Ley de Tránsito 18.290. 

d) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades". 

DECRETO: 

1° 	DÉJESE SIN EFECTO, el Decreto Alcaldicio N° 2478/19 de fecha 18 de febrero 
de 2019, que aulüriza un estacionamiento reservado y por solicitud de 
cancelación del $r. Florián Inostroza Rodríguez, representante legal de 
Agrupación Taxis Itanarñericana partir del 01 de julio de 2020. 

2° 	Tendrán presente este Decreto Secretaría Municipal, Contraloría Municipal, 
Administración y F nanzas,\ Dirección de Tránsito e Inspecciones. 


	Page 1

